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KLM i linie Winair (Windward Islands Airways International NV), podpisały
nową umowę o wspólnym oferowaniu lotów (code-share).

Winair to regionalne linie lotnicze,
mające bazę w Sint Maarten / Zdjęcie:
Winair

Dzięki porozumieniu od 1 lipca linie KLM oferują swoim pasażerom większy wybór
lotów w rejonie Karaibów. W ofercie pojawiło się 8 wysp: Tortola, Antigua, Saba, St.
Eustatius, St. Barts, St. Kitts, Nevis i Dominica.

Winair (Windward Islands Airways International NV) to regionalne linie lotnicze, mające
bazę w międzynarodowym porcie lotniczym Juliana w Sint Maarten. Przewoźnik ma we
flocie 5 DHC-6-300 Twin Otter i pojedyncze ATR 42 i MD-80, które obsługują 11
destynacji w rejonie Karaibów. Poza regularnym przewozem pasażerskim linie oferują
też usługi czarterowe i cargo.

Po przylocie z Europy do Sint Maarten (lotami Air France lub KLM), gdzie znajduje się
baza i port przesiadkowy linii Winair, podróżni będą mogli przesiąść się na jedno z
połączeń nowego partnera KLM i dotrzeć na wybrane Wyspy Nawietrzne. Do St.
Maarten można dostać się KLM przez Amsterdam 3 razy w tygodniu. Połączenia do
tego kraju oferuje też Air France, przez Paryż (Ostatnie Fokkery KLM, 2017-06-09).

Saint Kitts i Nevis należą do najmniejszych państw na świecie. Ekskluzywna St. Barts to
miejsce, gdzie światowi celebryci lubią zaszywać się w swoich jachtach przed tłumem
paparazzi. Natomiast wulkaniczne wyspy Saba i Tortola to prawdziwy raj dla tych,
którzy ponad wszystko kochają górskie wspinaczki. Z kolei Antigua ma aż 365 plaż – po
jednej na każdy dzień roku.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
ostatnie-fokkery-klm


– Podpisane porozumienie z Winair otwiera przed KLM doskonałą perspektywę
umocnienia naszej pozycji w rejonie Karaibów. Nowe połączenia na Wyspy Nawietrzne
wzbogacają naszą siatkę połączeń o bardzo interesujące destynacje w tym ważnym z
punktu widzenia turystyki regionie – powiedział Harm Kreulen, wiceprezes Air France-
KLM na kraje Beneluksu.

– Cieszymy się, że dzięki podpisanej umowie linie Winair stały się partnerem KLM,
które są jednymi z najbardziej szanowanych linii lotniczych na świecie. Teraz
pasażerowie KLM i Winair będą mogli bez przeszkód podróżować przez St. Maarten do
wielu pięknych miejsc na Karaibach – dodał Michael Cleaver, dyrektor naczelny Winair.
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